



Eldrup Lavpris ApS

Gl Kattrupvej 10 A
8751 Gedved
CVR-nr. 11886272

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Jan Askholm Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Eldrup Lavpris ApS

Gl Kattrupvej 10 A

8751 Gedved

CVR-nr.: 11886272

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Telefonnummer: 76666666

Telefax: 75666660

Bestyrelse

Vivi Sørensen

Jan Askholm Sørensen

Direktion

Jan Askholm Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb og salg af partivarer, dels udgåede og frasorterede produkter fra køkkenfabrikker, dels nye varer samt hvidevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 235 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Det vurderes ikke, at udbruddet af COVID-19 er af en sådan karakter, at det har betydning for årsrapporten pr. 31.12.2019 og virksomhedens aktiviteter forventes ikke umiddelbart at blive påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19.

Udbruddet medfører naturligt en forøget uklarhed og usikkerhed omkring den fremtidige udvikling, da må forventes, at det kan have betydning for fremtidens forbrugsmønstre.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.205.189	1.115.712
Personaleomkostninger	1	(1.403.142)	(1.327.489)
Af- og nedskrivninger		0	(6.334)
Driftsresultat		(197.953)	(218.111)
Andre finansielle omkostninger	2	(36.715)	(21.127)
Årets resultat		(234.668)	(239.238)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(234.668)	(239.238)
Resultatdisponering		(234.668)	(239.238)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	3	0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		1.452.239	1.402.712
Varebeholdninger		1.452.239	1.402.712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		878	10.640
Tilgodehavender		878	10.640
Likvide beholdninger		100.718	317.629
Omsætningsaktiver		1.553.835	1.730.981
Aktiver		1.553.835	1.730.981

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		25.350	260.018
Egenkapital		225.350	460.018
Ansvarlig lånekapital		238.198	226.747
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		108.808	103.577
Anden gæld		520.866	500.833
Langfristede gældsforpligtelser	4	867.872	831.157
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.338	117.065
Anden gæld		327.275	322.741
Kortfristede gældsforpligtelser		460.613	439.806
Gældsforpligtelser		1.328.485	1.270.963
Passiver		1.553.835	1.730.981

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse 5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	260.018	460.018
Årets resultat	0	(234.668)	(234.668)
Egenkapital ultimo	200.000	25.350	225.350

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	1.316.087	1.288.110
Andre omkostninger til social sikring	36.374	31.421
Andre personaleomkostninger	50.681	7.958
	1.403.142	1.327.489
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	36.715	21.127
	36.715	21.127

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	253.409
Kostpris ultimo	253.409
Af- og nedskrivninger primo	(253.409)
Af- og nedskrivninger ultimo	(253.409)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Ansvarlig lånekapital	238.198	238.198
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	108.808	108.808
Anden gæld	520.866	520.866
	867.872	867.872

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Jan Askholm Sørensen, Gl. Katstrupvej 6, 8751 Gedved ejer alle anparterne i selskabet og har derfor bestemmende indflydelse i selskabet.
